АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 февраля 2019 года

р.п. Николаевка

 № 57

Экз. № ____________

 О рабочей группе по реализации

Указа Президента Российской

Федерации от 07 мая 2018 года

№204 «О национальных целях и

стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до

2024 года» на территории

муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской

области

В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 07

мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,

на основании статьи 43 Устава муниципального образования «Николаевский

район» Ульяновской области , постановляет:

1.Утвердить состав рабочей группы по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 07 мая 2018 года №204 «О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024

года» на территории муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области

от 02 августа 2018 года №391 «О рабочей группе по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года №204 «О

национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года» на территории муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской области

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                   С.А.Кузин

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области

 от 07.02. 2019 года № 57

Состав

рабочей группы по  реализации Указа Президента Российской Федерации от

07 мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области

Руководитель рабочей группы:

Кузин С. А                                         - Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

Заместитель руководителя рабочей

группы:

Вахидов Р.Ф.                                    -

Секретарь рабочей группы:

первый заместитель Главы

Администрации муниципального

образования  «Николаевский район»

Пучкина Л.А.                                         -

Члены рабочей группы:

Исполняющий обязанности

руководителя аппарата Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

Пыренкова Л.Н.

Ризаева Л.В.                                        -

заместитель Главы Администрации,

начальник управления по экономике и

сельскому хозяйству Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

исполняющий обязанности

Заместителя Главы Администрации,

начальник управления социального

развития Администрации

муниципального образования

«Николаевский район

Костина Т.Г.                                          -

начальник Управления финансов

Администрации муниципального

образования  «Николаевский  район»

Мурзаев В.В.                                         -

Чичин А.В.                                            -

Гаршин А.И.                                         -

-

Исполняющий обязанности начальника

отдела образования Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

Исполняющий обязанности

председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом и по

земельным отношениям

Администрации муниципального

образования  «Николаевский район»

главный врач ГУЗ «Николаевская РБ»

(по согласованию)

Киселёв В.А.                                         -

начальник управления ТЭР, ЖКХ,

строительства и дорожной

деятельности Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

Ризаев А. Н.                                         -

председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский  район» (по

согласованию)

Тремасова Л.Н.                                         -

заведующий отделением областного

государственного казенного

учреждения социальной защиты

населения Ульяновской области по

Николаевскому району (по

согласованию).

Лешина В.П. Руководитель филиала ОГКУ

«Кадровый центр Ульяновской

области» в Николаевском районе ( по

согласованию)